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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121

1967

UCHWA£A Nr XXVIII/179/09 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Poz. 1967

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 6b ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 6
ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale nr VII/48/07 Rady Gminy Brudzew z dnia
23 kwietnia 2007 r. w sprawie poboru podatku rolnego,

le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa oraz wyznacze-
nia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

- za³¹cznik do uchwa³y otrzymuje brzmienie jak za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Kwieciñski

Za³¹cznik
do Uchwa³y XXVIII/179/09

Rady Gminy Brudzew
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

USTALAJ¥CY WYSOKO�Æ WYNAGRODZENIA ZA INKASO JEDNEJ RATY PODATKU ROLNEGO, OD NIERUCHOMO�CI
I PODATKU LE�NEGO DLA SO£TYSÓW POSZCZEGÓLNYCH SO£ECTW.

WYKAZ SO£ECTW
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